
  

 

ZARZĄDZENIE Nr 192/2025 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia  30 września 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udziału w wydarzeniach organizowanych 

przez Uniwersytet Wrocławskiego  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza się Regulamin udziału w wydarzeniach organizowanych przez 

Uniwersytet Wrocławski w brzmieniu Załącznika do niniejszego zarządzenia, zwany dalej 

Regulaminem.  

2. Wydarzenia, o których mowa w Regulaminie, mogą posiadać regulamin 

szczegółowy nadany przez Rektora, prorektora albo właściwego dziekana, po uprzednim 

zaopiniowaniu przez Biuro Radców Prawnych Uniwersytetu Wrocławskiego. 

3. Regulamin wprowadzony niniejszym zarządzeniem nie ma zastosowania do 

imprez masowych, które muszą mieć odrębny regulamin.  

4. Zasady udziału w nieodpłatnych imprezach artystyczno-rozrywkowych lub 

sportowych dla studentów i doktorantów określa odrębnie Regulamin organizowania imprez 

dla studentów i doktorantów w Uniwersytecie Wrocławskim wprowadzony zarządzeniem 

Rektora UWr. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 

finansów i rozwoju. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik 
do zarządzenia Nr 192/2025 
z dnia 30 września 2025 r.  

 

REGULAMIN UDZIAŁU W WYDARZENIACH ORGANIZOWANYCH PRZEZ 

UNIWERSYTET WROCŁAWSKI 

(„Regulamin”) 

§ 1 

Termin i czas trwania 

1. Niniejszy Regulamin ma zastosowanie do uczestnictwa w Wydarzeniach 

organizowanych przez Uniwersytet Wrocławski (dalej jako: „UWr” lub 

„Organizator”).  

2. Wydarzeniem, o którym mowa w ust. 1 są w szczególności: konferencje, uroczystości 

uniwersyteckie w rozumieniu Statutu UWr, inne uroczystości, wydarzenia  

o charakterze otwartym, wykłady otwarte, debaty, dni otwarte.  

3. Uczestnik Wydarzenia przyjmuje do wiadomości, że wzięcie udziału w Wydarzeniu  

i wstęp do budynków oraz na teren, gdzie odbywa się Wydarzenie lub udział w 

Wydarzeniu za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej są równoznaczne 

z zaakceptowaniem Regulaminu. 

4. Szczegółowe informacje o Wydarzeniu i jego programie są dostępne na stronie www 

lub na profilach UWr w mediach społecznościowych lub przekazywane są Uczestnikom 

indywidualnie w przesłanym zaproszeniu. 

5. Wydarzenie odbywa się w wyznaczonych przez UWr lokalizacjach.  

 

§ 2 

Udział w Wydarzeniu 

1. Uczestnikiem Wydarzenia jest każda osoba, która bierze udział w Wydarzeniu.  

2. Udział w Wydarzeniu jest ogólnodostępny albo możliwy wyłącznie na podstawie 

otrzymanego zaproszenia/zgłoszenia.  

 

§ 3 

Zasady udziału w Wydarzeniu 

1. Uczestnicy akceptują ustalone reguły przebiegu Wydarzenia oraz jego program i nie 

będą zakłócać jego przebiegu.  

2. Jeżeli jest to wymagane, przed wejściem na Wydarzenie, Uczestnik zobowiązany jest 

wziąć udział w czynnościach związanych z weryfikacją posiadania zaproszenia na 

Wydarzenie. 

3. Uniwersytet Wrocławski planuje przeprowadzenie fotorelacji i videorelacji  

z Wydarzenia dla celów dokumentacyjnych (artykułów, raportów i sprawozdań), 

informacyjnych (dostępnych na stronie internetowej Wydarzenia i innych stronach 

internetowych UWr z informacją o Wydarzeniu i jego przebiegu), promocyjnych 

(artykułów na stronie internetowej Wydarzenia i innych stronach internetowych UWr, 

profilach UWr w mediach społecznościowych) i archiwizacji (w zakresie nagrań  

i fotorelacji). 

4. Uczestnik biorąc udział w Wydarzeniu, wyraża zgodę na utrwalenie i wykorzystanie 

swojego wizerunku w celach wskazanych w ust. 3, bez prawa do wynagrodzenia  

z powyższego tytułu. Zgoda obejmuje rozpowszechnianie przez UWr wizerunku 

utrwalonego w związku z udziałem w Wydarzeniu poprzez: utrwalanie, 

zwielokrotnianie przy użyciu wszelkich technik, rozpowszechnianie, korzystanie, 

wprowadzenie do obrotu, użyczenie, publiczne wykonanie, wstawienie, wyświetlenie, 

odtworzenie, nadawanie, publiczne udostępnianie, archiwizację, w tym  

w szczególności na stronach internetowych UWr, na profilach UWr w mediach 

społecznościowych, na wydarzeniach promocyjnych UWr.  

 

§ 4 

Zasady bezpieczeństwa 

1. Uczestnicy są zobowiązani przestrzegać zasad bezpieczeństwa, przepisów BHP i p.poż 

obowiązujących na terenie i w obiektach, w których organizowane jest Wydarzenie 

oraz stosować się do poleceń wydawanych przez pracowników, współpracowników  



i podwykonawców organizatora Wydarzenia lub służb odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo i porządek, pod rygorem wykluczenia z udziału w Wydarzeniu. 

2. Uniwersytet Wrocławski nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione  

i zgubione podczas Wydarzenia oraz za rzeczy pozostawione w odzieży lub 

torbach/plecakach oddanych do szatni, a także w innych miejscach ogólnodostępnych 

na terenie Wydarzenia i UWr. 

3. Postanowienie ust. 2 stosuje się odpowiednio do rowerów, samochodów i innych 

pojazdów pozostawionych na terenie UWr. 

4. Uczestnicy biorąc udział w Wydarzeniu, nie mogą posiadać ani wnosić na teren 

Wydarzenia i UWr:  

1/ jakiejkolwiek broni, amunicji, przedmiotów uznanych za niebezpieczne (np. 

nóż),  

2/ materiałów wybuchowych, łatwopalnych i toksycznych,  

3/ zwierząt, z zastrzeżeniem psów-przewodników towarzyszących osobom  

z niepełnosprawnościami oraz z wyłączeniem Wydarzeń, na które zwierzęta są 

zapraszane. 

5.  Uniwersytet Wrocławski zabrania prowadzenia na terenie Wydarzenia działalności 

handlowej, promocyjnej, reklamowej, z zastrzeżeniem przypadków, kiedy dany 

podmiot uzyskał odrębną zgodę UWr. 

6. Osobom zachowującym się w sposób, który mógłby zagrozić bezpieczeństwu innych 

Uczestników oraz UWr, zakłócić porządek Wydarzenia, a także naruszyć ogólnie 

przyjęte normy zachowania w miejscach publicznych, w szczególności nietrzeźwym 

lub będącym pod wpływem środków odurzających, zakazuje się wstępu na 

Wydarzenie.  

7. Pracownicy, współpracownicy i podwykonawcy organizatora Wydarzenia uprawnieni 

są do zobowiązania osób nieprzestrzegających Regulaminu do opuszczenia terenu 

Wydarzenia. 

8.  Uniwersytet Wrocławski nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające  

z nieprzestrzegania przez Uczestników Regulaminu, niestosowania się przez 

Uczestników do zaleceń Organizatora oraz poleceń pracowników, współpracowników 

i podwykonawców organizatora Wydarzenia i służb odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo i porządek. 

9. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność odszkodowawczą za szkody w mieniu lub 

na osobach pracowników, współpracowników i podwykonawców organizatora, 

wyrządzone przez niego lub osoby pozostające pod jego opieką. Odpowiedzialność w 

takim samym zakresie jak powyżej, Uczestnik ponosi również wobec innych 

uczestników. 

10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa na terenie Wydarzenia, UWr może korzystać  

z monitoringu obejmującego cały teren Wydarzenia, jak i jego poszczególne 

fragmenty. 

11. W przypadku zauważenia zagrożenia dla życia i zdrowia Uczestników, Uczestnik 

zobowiązany jest niezwłocznie poinformować o tym personel Wydarzenia.  

12. W przypadku Wydarzeń organizowanych w domach studenckich Uniwersytetu 

Wrocławskiego w zakresie nieuregulowanym niniejszym Regulaminem stosuje się 

przepisy Regulaminu mieszkańców domu studenckiego Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

§ 5 

Przetwarzanie danych osobowych 

1. Administrator 

Administratorem danych osobowych Uczestnika Wydarzenia jest Uniwersytet 

Wrocławski z siedzibą przy pl. Uniwersytecki 1, 50-137 Wrocław, zwany dalej 

Administratorem lub UWr. 

2. Inspektor ochrony danych (IOD) 

Administrator powołał inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować 

poprzez adres e-mail: iod@uwr.edu.pl lub listownie na adres: pl. Uniwersytecki 1, 

50-137 Wrocław. 

Z IOD można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania 

danych osobowych Uczestnika Wydarzenia przez Uniwersytet Wrocławski oraz 

korzystania przez Uczestnika Wydarzenia z praw związanych z przetwarzaniem 

danych osobowych. 

3. Cele i podstawy prawne przetwarzania  

Dane osobowe Uczestnika Wydarzenia podane przy rejestracji (o ile wymagana jest 

rejestracja na Wydarzenie) będą przetwarzane w celu rejestracji, uczestnictwa oraz 

mailto:iod@uwr.edu.pl


organizacji Wydarzenia – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b), c) i e) RODO, a także w 

celu obrony przed roszczeniami (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

Dane osobowe Uczestnika Wydarzenia w postaci wizerunku będą przetwarzane 

w celach dokumentacyjnych, informacyjnych, promocyjnych i archiwizacyjnych 

– na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) lub e) RODO, a także w celu obrony przed 

roszczeniami (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

4. Odbiorcy danych  

Dostęp do danych osobowych Uczestnika Wydarzenia po stronie Administratora będą 

posiadać wyłącznie upoważnieni pracownicy lub współpracownicy Administratora. 

Odbiorcami danych osobowych Uczestnika Wydarzenia mogą być podmioty, którym 

Administrator zleci wykonanie określonych czynności, z którymi wiąże się 

konieczność przetwarzania danych osobowych. Jeżeli będzie to konieczne na 

podstawie przepisów RODO z takimi podmiotami zostanie podpisana umowa 

powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

Dane osobowe mogą być udostępnione także organom państwowym i podmiotom, 

uprawnionym do ich otrzymania zgodnie z obowiązującym prawem. 

Dane Uczestnika Wydarzenia w postaci wizerunku mogą zostać opublikowane na 

stronie internetowej Wydarzenia i innych stronach internetowych UWr oraz profilach 

UWr w mediach społecznościowych, a wówczas odbiorcami danych będą również 

osoby odwiedzające wskazane miejsca publikacji danych. 

5. Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG) 

Dane Uczestnika Wydarzenia w postaci wizerunku mogą zostać opublikowane na 

profilu Administratora, w szczególności na stronie: 

1) www.facebook.com. Więcej o przetwarzaniu danych przez Facebook można 

przeczytać na stronie: https://pl-pl.facebook.com/business/gdpr   

2) www.linkedin.com. Więcej o przetwarzaniu danych przez Linkedin można 

przeczytać na 

stronie: https://www.linkedin.com/help/linkedin/topic/104742?trk=hc-hp-

recommendedTopics. 

3) www.youtube.com. Więcej o przetwarzaniu danych można przeczytać tutaj: 

https://www.youtube.com/howyoutubeworks/ 

4) www.instagram.com. Więcej o przetwarzaniu danych można przeczytać tutaj: 

https://help.instagram.com/155833707900388 

Powyższe oznacza, że oprócz możliwości przechowywania danych Uczestnika 

Wydarzenia na serwerach znajdujących się na terenie Unii Europejskiej, dane mogą 

być przechowywane na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki.  

6. Okres przechowywania danych  

Dane osobowe Uczestnika Wydarzenia będą przetwarzane przez okres niezbędny do 

realizacji celów, dla których zostały zebrane, przez okres przedawnienia roszczeń 

lub do momentu wycofania zgody na ich przetwarzanie, jeżeli przetwarzanie 

odbywa się na jej podstawie i o ile nie występują prawnie uzasadnione podstawy 

dalszego przetwarzania danych Uczestnika Wydarzenia. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej wycofaniem.  

7. Prawa osób, których dane dotyczą  

Na zasadach określonych przez RODO, Uczestnik Wydarzenia posiada prawo dostępu 

do swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

dalszego przetwarzania. Jeżeli Uczestnika Wydarzenia uzna, że przetwarzanie danych 

osobowych narusza przepisy prawa, ma prawo do wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Pozostałe informacje: 

Decyzje w sprawie Uczestnika Wydarzenia nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, a dane nie będą poddawane profilowaniu. 

9. Obowiązek podania danych i konsekwencje niepodania danych:  

Podanie danych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie uniemożliwi wzięcie udziału 

w Wydarzeniu, o ile rejestracja na Wydarzenie jest wymagana. 

 

§ 6 

Zmiana Regulaminu  

1. Regulamin jest udostępniony Uczestnikom na stronie internetowej UWr w wersji 

umożliwiającej jego pobranie, a także w trakcie Wydarzeń jest udostępniany do 

wglądu na życzenie Uczestników. 

http://www.facebook.com/
https://pl-pl.facebook.com/business/gdpr
http://www.linkedin.com/
https://www.linkedin.com/help/linkedin/topic/104742?trk=hc-hp-recommendedTopics
https://www.linkedin.com/help/linkedin/topic/104742?trk=hc-hp-recommendedTopics
http://www.youtube.com/
https://www.youtube.com/howyoutubeworks/
http://www.instagram.com/
https://help.instagram.com/155833707900388


2.  Uniwersytet Wrocławski zastrzega sobie prawo zmiany Regulaminu, w szczególności 

z powodu zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa i konieczności 

dostosowania Regulaminu do tej zmiany, a także zwiększenia środków 

bezpieczeństwa towarzyszących Wydarzeniu. 
3. Zmiana Regulaminu wejdzie w życie z chwilą jego publikacji na stronie internetowej. 

 

§ 7 

Postanowienia końcowe 

1. Uniwersytet Wrocławski zastrzega sobie prawo do odwołania Wydarzenia, zmiany 

jego programu i formuły. Odwołanie Wydarzenia zostanie ogłoszone w ten sam 

sposób, w jaki nastąpiła informacja o Wydarzeniu. 

2. Uniwersytet Wrocławski nie będzie wobec Uczestników zobowiązany do żadnej 

rekompensaty lub odszkodowania z tego tytułu ani do zwrotu kosztów poniesionych 

celem uczestnictwa w Wydarzeniu. W przypadku Wydarzeń odpłatnych kwestie 

zwrotu opłat za udział w Wydarzeniu będą odrębnie uregulowane. 

3. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem zastosowanie mają powszechnie 

obowiązujące przepisy prawa.  

4. Skrócony opis zasad przeprowadzenia Wydarzeń może znajdować się w mediach 

społecznościowych organizatora lub w materiałach reklamowych i promocyjnych. 

Wszystkie treści zawarte w materiałach reklamowo-promocyjnych mają charakter 

jedynie informacyjny. Moc prawną mają jedynie postanowienia niniejszego 

regulaminu i obowiązujące przepisy prawa. Dodatkowe informacje dotyczące zasad 

przeprowadzenia Wydarzeń mogą zostać dostarczone przez organizatora za 

pośrednictwem poczty elektronicznej, do których przestrzegania są również 

zobowiązani Uczestnicy. 

5. W przypadku Wydarzenia, dla którego został przyjęty Regulamin szczegółowy, 

niniejszy Regulamin ma zastosowanie w zakresie nieuregulowanym w Regulaminie 

szczegółowym. W przypadku kolizji postanowień zastosowanie będą mieć 

postanowienia Regulaminu szczegółowego Wydarzenia. 

6. Prawo wiążącej interpretacji Regulaminu przysługuje Organizatorowi. 

 


